
UCHWAŁA NR XV/114/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019 na: 

1) Termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Wąbrzeźnie przy ul. Mickiewicza 21 w kwocie 
1.103.240,58  zł, w tym: 

- termomodernizacja budynku w kwocie 1.089.710,58 zł, 

- nadzór inwestorski w kwocie 13.530,00 zł; 

2) Zakup wyposażenia do świetlic w Jarantowicach i w Myśliwcu w kwocie 76.339,95 zł. 

2. Termin dokonania wydatków określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019. 

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Termin realizacji 

zadania 

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy 
w Wąbrzeźnie przy 
ul. Mickiewicza 21 

750 75023 6050 101.103,13
 
31 stycznia 2020 r. 

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy 
w Wąbrzeźnie przy 
ul. Mickiewicza 21 

750 75023 6058 639.681,11

 
 
31 stycznia 2020 r. 

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy 
w Wąbrzeźnie przy 
ul. Mickiewicza 21 

750 75023 6059 362.456,34

 
 
31 stycznia 2020 r. 

Zakup wyposażenia do 
świetlic w Jarantowicach 
i w Myśliwcu 

921 92109 4218 48.575,00 28 luty 2020 r. 

Zakup wyposażenia do 
świetlic w Jarantowicach 
i w Myśliwcu 

921 92109 4219 27.764,95 28 luty 2020 r. 

Suma: 1.179.580,53

 


